
Cenu lapa 05.08.2024.

Piedziņas un aprīkojuma līmeņ
Hibrīda versijas

Plug-in hibrīds

Papildus Style Papildus Premium

Inteliģentā atslēga un iedarbināšanas poga Projekcijas tipa duālie LED priekšējie lukturi

Elektrohromatiskais spogulis (ECM) Palīgrokturis (C statnim)

Nappa ādas sēdekļi

Ādas sēdekļi
Durvju aizkars aizmugurē
Ventilējami priekšējie sēdekļi

Automātisks gaisa kondicionētājs aizmugurē

Dažādu virsmu kontrole Attēla projicēšana vadītāja acu priekšā
Multifokāla reflektora LED priekšējie lukturi Melni eksterjera un salona dekori

Pasažiera sēdeklis ar augstuma regulēšanu

Regulējams salona noskaņas apgaismojums

Otrās rindas sēdekļu nolocīšanas tālvadība

4 spieķu, apsildāma ādas stūre BOSE augstas klases audiosistēma

*Iespējamais valsts atbalsts jauna uzlādējama hibrīda iegādei – 4500 EUR. Ģimenēm ar 3 un vairāk bērniem: • Jauna 5-vietīga uzlādējama hibrīda 
iegādei – 6750.00 EUR; • Jauna 7-vietīga uzlādējama hibrīda iegādei – 9000.00 EUR. Lai uzzinātu vairāk, sazinieties ar mūsu konsultantiem.

1.6 T-GDi 215 ZS hibrīds, 4WD, 
6AT automātiskā transmisija, 7 
sēdvietas

1.6 T-GDi 253 ZS plug-in hibrīds, 
4WD, 6AT automātiskā 
transmisija, 7 sēdvietas
1.6 T-GDi 253 ZS plug-in hibrīds, 
4WD, 6AT automātiskā 
transmisija, 6 sēdvietas

1.6 T-GDi 215 ZS hibrīds, 4WD, 
6AT automātiskā transmisija, 6 
sēdvietas

53 990 €

-

56 990 €

-

Premium paneļi vadītāja un pasažiera 
sēdekļu atzveltnēs
Premium relaksējošs vadītāja un pasažiera 
sēdeklis

63 990 €

63 990 €

65 990 €

65 990 €

Elektriskas bagāžas nodalījuma durvis 
(regulējams augstums)

Inteliģentā kruīza kontrole uz navigācijas 
bāzes (NSCC) ar Stop&Go

Divzonu automātiskais gaisa kondicionētājs 
ar automātisko logu aizsvīduma novēršanu 
un gaisa filtru

Dinamisks priekšējais sagaidīšanas 
apgaismojums
Atsevišķi bīdāmu aizmugures sēdekļu 
regulēšana

Style Premium Calligraphy

Cena ar iegādes 
subsīdiju

-

Style Calligraphy

No divām pusēm pieejams glabāšanas 
nodalījums konsolē

Elektrohromatiskais spogulis (ECM) ar 
displeju

Premium

58 990 €

-

61 990 €

-

Cena ar iegādes 
subsīdiju

-

-

52 990 €*

-

-

56 990 €*

59 240 €*

Cena ar iegādes 
subsīdiju

-

-

-

47 990 €*

Elektriski regulējami priekšējie sēdekļi, 
vadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju

Tumši tonēti stikli aizmugures durvīs un 
aizmugurē

Apsildāmi aizmugurējie sēdekļi, 3 pakāpēs 
(kreisajā un labajā pusē)

Elektroniski regulējama teleskopiskā stūre ar 
leņķa maiņu un atmiņu

Augšējā instrumentu paneļa apdare ar 
mākslīgo ādu

Pilnīgi jaunais SANTA FE

UV sterilizācijas paplāte – augšējā cimdu 
nodalījumā



Digitālā atslēga 2.0
Maiņstrāvas pārveidotājs (220 V Schuko ligzda)

Bezvadu viedtālruņa lādētājs

Apkārtskata monitors (SVM)

Aklās zonas monitors (BVM)

10 drošības spilveni

Atpakaļskata monitors (RVM)

Hibrīds: Plug-in hibrīds:

18 collu vieglmetāla diski 20 collu vieglmetāla diski (hibrīdam) 20 collu melni vieglmetāla diski

235/60R18 255/45R20 255/45R20 255/45R20

Tehniskie dati

Iekšdedzes dzinēja tilpums
Transmisija
Elektromotora tips
Augstsprieguma akumulators, litija jonu polimēra
Iebūvētais lādētājs (maiņstrāvas)

Uzlādes ligzda

   22 kW publiskā vai mājas uzlādes stacija 230 V/32 A

Maksimālā jauda

Maksimālais griezes moments

Veiktspēja
0 → 100 km/h
80 → 120 km/h
Maksimālais ātrums
Nobraukuma rezerve elektriskā režīmā
CO2 WLTP kombinētajā ciklā

WLTP uzlādes režīma patēriņš
Patēriņš WLTP kombinētajā ciklā
*Provizoriskā aplēse, tiks apstiprināts 2024. gada jūnijā

Masas
Pašmasa
Pilna masa
Piekabe, bez bremzēm
Piekabe, ar bremzēm

Bremzes
Priekšā un aizmugurē
Bremzēšanas ceļš no 100 līdz 0 km/h

Pagrieziena rādiuss
Degvielas tvertnes tilpums
Jumta kravnesība

20 collu 
vieglmetāla diski

Navigācijas sistēma (ccNC) ar 12,3" 
skārienekrānu

Bezvadu (OTA) vadības bloka 
programmatūras atjauninājumi 10 gadus 
bez maksas

Stāvvietas attāluma brīdinājums (PDW); uz 
priekšu/atpakaļgaitā

Stāvvietas sadursmes novēršanas 
palīgsistēma (PCA); atpakaļgaitā

Aklās zonas sadursmes brīdinājuma 
palīgsistēma (BCA); aizmugurē
Aizmugures šķērsvirziena satiksmes 
sadursmes novēršanas palīgsistēma (RCCA)

Lādētājs ar kabelī integrētu vadības bloku (ICCB) (kabelis ar 
mājsaimniecības rozeti, 8 A/10 A/12 A)

-

-

- 3,3 kW apm. 3 h 30 min 

4 cilindru vienrindas DOHC turbodzinējs ar nepārtraukti 
mainīgās vārstu atvēršanas ilguma kontroles sistēmu (CVVD) un 

1598 cm³
6 pakāpju hidrotransformators

44,2 kW 66,9 kW
1,49 kWh 13,8 kWh

2. tipa IEC 62196-2 (Mennekes)

3,3 kW (1 fāze)

1.6 T-GDi 215 ZS Hybrid 6AT 1.6 T-GDi 253 ZS Plug-in 4WD 6AT
Hibrīds Plug-in hibrīds

Iekšdedzes dzinēja veids

1.6 T-GDi 253 ZS Plug-in 4WD 6AT

9,8 sek.

8 A/1,8 kW apm. 8 h 30 min
10 A/2,3 kW apm. 6 h 30 min

Hyundai patur tiesības uz cenu un specifikāciju izmaiņām bez iepriekšēja brīdinājuma.
Bassadone Baltic OÜ, Jälgimäe tee 1, Tänassilma, Saku vald, 76406 Igaunija | www.hyundai.lv

Attālinātā inteliģentā stāvvietā novietošanas 
palīgsistēma (RSPA)

253 ZS pie 5700 apgr./min215 ZS pie 5600 apgr./min
367 Nm pie 

1000–4100 apgr./min
367 Nm pie 

1000–5100 apgr./min

-

1.6 T-GDi 215 ZS Hybrid 6AT

Aptuvenais uzlādes laiks

34,6 m

5,8 m

- 7,6 l/100 km*

180 km/h
6,8 sek.

9,3 sek.
6,1 sek.

ombinētajā ciklā: 58 km / * Pilsētā: 69 

166 g/km* 38 g/km*

Hibrīdam 67 l / Plug-in hibrīdam 47 l
100 kg

1950–2095 kg
2670–2675 kg

750 kg
1110 kg

2075–2145 kg
2735–2740 kg

1,6 l/100 km*7,4 l/100 km*

1.6 T-GDi 215 ZS Hybrid 6AT 1.6 T-GDi 253 ZS Plug-in 4WD 6AT

1.6 T-GDi 215 ZS Hybrid 6AT 1.6 T-GDi 253 ZS Plug-in 4WD 6AT

Priekšā: 17" diski (Φ325x30t) / Aizmugurē: 17" diski (Φ325 x 20t)

Bezvadu Apple CarPlay un Android Auto 
atbalsts

Frontālas sadursmes novēršanas 
Frontālas sadursmes novēršanas 



HTRAC – AKTĪVĀ PILNPIEDZIŅA PĒC PIEPRASĪJUMA

Braukšanas režīms Griezes momenta sadalījums Braukšanas spējas bezceļa apstākļos

Comfort/Eco/Sport 100 : 0 - 50 : 50  Priekšējās pārkares leņķis 17,4˚
Sniegs 80 : 20 - 50 : 50  Aizmugurējās pārkares leņķis 20,9˚
Dubļi/smiltis/bloķēts 50 : 50  Rampas pārbraukšanas leņķis 15,3˚ 

 Minimālais klīrenss 177 mm 

Izmēri

Bagāžas ietilpība (VDA), litri
Ar paceltiem 7 sēdekļiem (V213)
Ar paceltiem 5 sēdekļiem (V211)
Ar paceltiem 2 sēdekļiem (V214)

Definīcijas: | - Nav pieejams | ● - Standarta aprīkojums | o - Papildaprīkojums par atsevišķu cenu vai iekļauts papildu komplektā par atsevišķu cenu

Komforts un ērtības
Inteliģentā atslēga un iedarbināšanas poga
Elektrohromatiskais spogulis (ECM)
Inteliģentas elektriskas bagāžas nodalījuma durvis (regulējams augstums)

Automātisks gaisa kondicionētājs aizmugurē
3. rindas aizmugures apsildes atveres
No aizmugures regulējams priekšējā pasažiera sēdeklis
Inteliģentā kruīza kontrole uz navigācijas bāzes (NSCC) ar Stop&Go
Lietus sensors
Priekšējo sēdekļu apsilde, 3 pakāpes
Stūres statnis ar manuāli regulējamu augstumu un attālumu
Elektroniski regulējama teleskopiskā stūre ar leņķa maiņu un atmiņu
Durvju aizkars aizmugurē
Ventilējami priekšējie sēdekļi
Apsildāmi aizmugurējie sēdekļi, 3 pakāpēs (kreisajā un labajā pusē)
Elektrohromatiskais spogulis (ECM) ar displeju

Dinamika
Pārnesumu pārslēgs uz stūres statņa
Pašlīmeņojoša aizmugurējā balstiekārta
Elektriskā stāvbremze (EPB) ar Autohold funkciju
Pagaidu mobilitātes komplekts (TMK)
Braukšanas režīmu izvēle

3. paaudzes frekvences jutīgie amortizatori (SDC3)
Dažādu virsmu kontrole sniegam, dubļiem un smiltīm
Pārnesumu pārslēgšanas lāpstiņas (sviras tipa)

●

●

●
Manuāli regulējama viedā reģeneratīvā bremzēšana ar reģeneratīvo 
stabilitātes kontroli (RSC)

●

● ●

● ●
●

● ● ●

CalligraphyPremium

Premium Calligraphy
● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ●

● ●

Style

●

●
●
●

●

●

HEV PHEV
-

628 l
1949 l

-
621 l

1942 l

Style

●

●

●

●
●
●
-
●
●
●

-

●
●
●

●

●
Hibrīds - /Plug-in ●

●
●
●
●
-
●
●
●
●

-

Divzonu automātiskais gaisa kondicionētājs ar automātisko logu aizsvīduma 
novēršanu un gaisa filtru

Hibrīds - /Plug-in ●
●
●
●
●

Hibrīds - /Plug-in ●
●

●

●
-
-
-
-

●
●
●



Āriene
Multifokāla reflektora LED priekšējie lukturi
Projekcijas tipa duālie LED priekšējie lukturi
Elektriski nolokāmi un apsildāmi sānu spoguļi ar iekāpšanas apgaismojumu
Automātiska lukturu vadība
LED dienas gaitas lukturi
LED gabarītlukturi
Dinamisks priekšējais sagaidīšanas apgaismojums
Aizmugures spoilers ar augšā uzstādītu LED bremžu lukturi
Aizmugurējais LED miglas lukturis
Sānu pagrieziena rādītāji uz sānu spoguļiem
Aizmugures LED kombinētie lukturi
Aerodinamiski loga tīrītāji
Laminēti priekšējo durvju stikli
Apsildāms aizmugures stikls ar taimeri
Jumta sliedes
Ārējie durvju rokturi virsbūves krāsā
Vējstikls ar akustisko plēvi
Priekšā elektriski paverama un bīdāma jumta lūka un aizmugurē stikla jumts
Solārais vējstikls un priekšējo durvju stikli
Tumši tonēti stikli aizmugures durvīs un aizmugurē
Palīgrokturis (C statnim)
Melns apakšdaļas aizsargs
Ļoti spīdīgi melna riteņu arku apdare
Ļoti spīdīgi melna durvju malu apdare
Ļoti spīdīgi melna C/D statņu apdare
Melns aizmugures bufera moldings
Melna Calligraphy dizaina radiatora reste
Ļoti spīdīgi melna virsbūves apdare
Tumšas, metāliskas jumta sliedes
Melns anodēts H logotips un uzraksti

Salons
Sēdekļu apdare
Griestu apdare, iesk. A, B un C statņus un saulessargus
Bagāžas nodalījuma aizsegs
2x glāžu turētāji priekšā, 4x glāžu turētāji 2. rindā, 4x glāžu turētāji 3. rindā
Priekšējo sēdekļu galvas balstu regulēšana – uz augšu/uz leju un bīdīšana
Aizmugures sēdekļu galvas balstu regulēšana – uz augšu/uz leju
Atsevišķi bīdāmu aizmugures sēdekļu regulēšana
50:50 proporcijā salokāmi 3. rindas sēdekļi 2 pasažieriem
Kabatas vadītāja un pasažiera sēdekļu atzveltnēs
Spogulīši ar apgaismojumu un bīdāmu pārsegu vadītājam un pasažierim

Otrās rindas sēdekļu nolocīšanas tālvadība
Griestu konsole priekšā, salona un bagāžas nodalījuma apgaismojums

4 spieķu, apsildāma ādas stūre

Vadītāja sēdekļa jostasvietas atbalsts

Elektriski regulējami priekšējie sēdekļi, vadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju
Pasažiera sēdeklis ar augstuma regulēšanu
Regulējams salona noskaņas apgaismojums
Augšējā instrumentu paneļa apdare ar mākslīgo ādu
Viduskonsoles dekors
Premium paneļi vadītāja un pasažiera sēdekļu atzveltnēs
Premium relaksējošs vadītāja un pasažiera sēdeklis 
UV sterilizācijas paplāte – augšējā cimdu nodalījumā
Attēla projicēšana vadītāja acu priekšā

●

● ●

● ● ●

● ● ●
- Hibrīds o /Plug-in - Hibrīds ● /Plug-in -

● ●
● ● ●

Hibrīds - /Plug-in ● ● ●

● ●
● ● ●

- - ●
- - ●
- - ●

60:40 proporcijā salokāms 2. rindas aizmugures sēdeklis 3 pasažieriem                                  
50:50 proporcijā salokāmi, elektriski regulējami 2. rindas sēdekļi 2 pasažieriem                             

- - ●
- - ●

●- -

●
●
●

- ● ●
- ● ●
- ● ●

Vīles- Izšuvums
-
-
-

-
-
-

Regulējams 4 
virzienos

Regulējams 4 
virzienos

● ● ● (7 sēdvietu versija)
- ● (6 sēdvietu versija)

- ● ●

● ●
● ● ●

● ●

● ● ●

● ●
● ● ●

● ●

● ● ●

●

Audums
Audums

Āda
Zamšs

Nappa āda
Zamšs

- - ●
- - ●

Premium Calligraphy

- - ●
- - ●

-
- ●

●

●
● ● ●
● ● ●

●-

● ●
● ● ●

● ●

● ● ●
● ● ●
● ● ●

● - -
Style Premium Calligraphy

● ●
● ● ●
● ● ●

● ●
● ● ●

-

●

●

●

Regulējams 2 
virzienos

Style

-

●

●

-

●

●

●

●

No divām pusēm pieejams glabāšanas nodalījums konsolē starp priekšējiem 
sēdekļiem

Durvju logu kontrole (vadītājam + pasažierim + aizmugurē): automātiskā 
pacelšana/nolaišana un drošības funkcija



Salona dizaina un materiālu izvēle

Style

Premium

Obsidian Black (NNB) salons, 
auduma sēdekļu apdare, 
melna stūre, metāla raksta 
grafika, gaiši pelēka auduma 
statņu un griestu apdare

Divu toņu Dark 
Gray/Supersonic Gray (YSY) 
salons, auduma sēdekļu 
apdare, pelēka stūre, metāla 
raksta grafika, pelēka auduma 
statņu un griestu apdare

Divu toņu Black/Pecan Brown 
(PCR) salons, auduma sēdekļu 
apdare, brūna stūre, metāla 
raksta grafika, melna auduma 
statņu un griestu apdare

● 490 € 490 €

● 490 € 490 € 490 €



Infoizklaide
Supervision mērinstrumentu panelis

LCD mērinstrumentu bloks ar 4" brauciena datora displeju
Integrēts mērinstrumentu bloks ar 12,3" displeju
Navigācijas sistēma (ccNC) ar 12,3" skārienekrānu
2x USB-C ligzdas priekšējā augšējā konsolē (1x uzlādei, 1x uzlādei/datiem)
1x 12 V uzlādes ligzda zem priekšējās konsoles

2x USB-C uzlādes ligzdas 3. rindas pasažieriem
1x 12 V uzlādes ligzda bagāžas nodalījumā
Bezvadu uzlāde
Skaļruņi
Digitālais pulkstenis

Bluelink Lite: savienota maršruta plānošana, tiešsaistes balss atpazīšana, lietotņu 
statusa atjauninājumi, bezvadu (OTA) atjauninājumi (automobiļa sistēmas), digitālā 
atslēga

10 gadi bez maksas ietver
(pēc bezmaksas perioda 0,99 € mēnesī | 10 € gadā)**

Bluelink Plus: Bluelink Lite + Live pakalpojumi, attālinātie pakalpojumi 
1 gads bez maksas ietver

(pēc bezmaksas perioda 2,99 € mēnesī | 29 € gadā)**

●
●

●

●
●

●
●

●

●
●

Calligraphy Black (4NB) – Nappa ādas sēdekļu apdare, melna stūre, melna metāla paneļa apdruka, 
melni dekori, melna zamša griestu apdare un luksusa durvju sliekšņu uzlikas 

12
Dubultais paliktnis

●

●

●

Premium

●
Viens paliktnis

6
●

Dubultais paliktnis
12
●

●

Calligraphy

Calligraphy

Obsidian Black salons (9NB) ar 
melna ādas sēdekļiem, melna 
stūre, Charcoal Black Oak 
paneļa grafika, gaiši pelēka 
zamša statņu un griestu apdare

Divu toņu Dark 
Gray/Supersonic Gray (9YY) 
salons, ādas sēdekļu apdare, 
pelēka stūre, Ash Gray Oak 
paneļa grafika, pelēka zamša 
statņu un griestu apdare

Divu toņu Black/Pecan Brown 
(PCR) salons, ādas sēdekļu 
apdare, brūna stūre, Natural 
Serenity Oak paneļa grafika, 
melna zamša statņu un griestu 
apdare

-
●
●
●

●

LCD instrumentu 
bloks

Style

2x USB-C uzlādes ligzdas 2. rindas pasažieriem (kreisā un labā sēdekļa 
atzveltnēs)

Bezvadu (OTA) vadības bloka programmatūras atjauninājumi 10 gadus bez 
maksas

● ●
● ●

Divu toņu Forest Green/Light Beige 
salons (9RX), ādas sēdekļi, zaļa stūre, 
Eucalyptus Stripe paneļa grafika, gaiši 
bēša zamša statņu un griestu apdare

- -

12,3" digitālais 
instrumentu bloks

12,3" digitālais 
instrumentu bloks

●

●



Audiosistēmas vadības pogas uz stūres
Bluetooth ar balss atpazīšanu

Digitālā atslēga 2.0 ar NFC un tuvuma kontroli*
Maiņstrāvas pārveidotājs (220 V Schuko ligzda)
*Nepieciešams Apple, Samgsung vai Google Pixel viedtālrunis, kas atbalsta NFC, UWB un BLE.

**Ražotājs patur tiesības pārskatīt cenas.

Drošība Fresh Comfort Comfort

ISOFIX 2. un 3. rindas augšējie un apakšējie bērnu sēdeklīšu stiprinājumi
Elektriskās bērnu slēdzenes (automātiskas)
Palīgsistēma braukšanai pa ātrgaitas ceļiem (HDA)
Salona iekšējā kamera autovadītāja statusa uzraudzībai
Imobilaizers
e-Call 

Riepu spiediena uzraudzības sistēma (TPMS HIGH LINE) 
Inteliģentā/manuālā ātruma ierobežojuma palīgsistēma (ISLA/MSLA) 
Stāvvietas attāluma brīdinājums (PDW); uz priekšu/ atpakaļgaitā
Atpakaļskata monitors (RVM)
Aizmugures pasažieru brīdinājums (ar sensoru)
Joslas ievērošanas palīgsistēma 2 (LFA 2)
Stāvvietas sadursmes novēršanas palīgsistēma (PCA); atpakaļgaitā
Apkārtskata monitors (SVM)
Aklās zonas monitors (BVM)
Attālinātā inteliģentā stāvvietā novietošanas palīgsistēma (RSPA)
Aklās zonas sadursmes brīdinājuma palīgsistēma (BCA); aizmugurē
Drošas izkāpšanas palīgsistēma (SEA)

Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma (FCA 1.5):
Pilsētā / Starppilsētu / Gājēji, nogriešanās krustojumos

Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma (FCA 2):
Pilsētā / Starppilsētu / Gājēji

Nogriešanās krustojumos un šķērsvirziena sadursmju novēršanas palīgsistēma

Joslu maiņas sānu sadursmju novēršanas palīgsistēma

Joslu maiņas un tieši pretimbraucošu sadursmju novēršanas palīgsistēma

Izvairīšanās manevru stūrēšanas palīgsistēma

●

●

● - -

●

●

●
●
●
●
●

●
●

●

●
●
●
●
●

●
●
●

- ● ●

-

-
-
-
-
-

-

●
●
●

●

●
●

●

●
●
●
●
●
●

●
●

●

●
●
●
●
●

● ● ●
HDA I HDA III HDA III

● ● ●

Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS), elektroniskā stabilitātes kontrole 
(ESC), bremžu kontrole lejupceļā (DBC), palīgsistēma braukšanas uzsākšanai 
pret kalnu (HAC), treilera stabilitātes palīgsistēma (TSA) un vairāku sadursmju 

● ● ●

● ● ●

BOSE augstas klases 5.1 kanālu audiosistēma ar telpisko skaņu:
ārējais pastiprinātājs, 11 skaļruņi un subvūfers

- ● ●

10 drošības spilveni: 1. rindā centrālais drošības spilvens, priekšējie un sānu 
drošības spilveni vadītājam un pasažierim, vadītāja ceļgalu drošības spilvens, 
1. un 2. rindas aizkaru tipa drošības spilveni, 2. rindas sānu drošības spilveni 

● ● ●

Style Premium Calligraphy

Bluelink Pro: Bluelink Lite un Plus + straumēšanas, karšu un infoizklaides bezvadu 
(OTA) atjauninājumi

1 gads bez maksas ietver
(pēc bezmaksas perioda 9,99 € mēnesī | 99 € gadā)**

●
●
●-

●
●

●
●

-

●
●

●

Joslas ieturēšanas palīgsistēma (LKA) ar joslu/ceļa malas marķējuma 
noteikšanu

Aizmugures šķērsvirziena satiksmes sadursmes novēršanas palīgsistēma 
(RCCA)



Papildaprīkojums un krāsas

Stikla jumts
Priekšā elektriski paverama un bīdāma jumta lūka un aizmugurē stikla jumts

Metāliska krāsa / Perlamutra krāsa
Īpaša krāsa

Cyber Sage (RS2)
Ocado Green (RN2)
Pebble Blue (PB2)

Matēta krāsa
Nemetāliska krāsa - Terracotta Orange (ZGE)

Salona krāsas 
Obsidian Black salons (9NB) ar melna ādas sēdekļiem
Divu toņu Dark Gray/Supersonic Gray (9YY) salons
Divu toņu Black/Pecan Brown (PCR) salons
Divu toņu Forest Green/Light Beige salons (9RX)

990 €

1 290 €
●

Hyundai patur tiesības uz cenu un specifikāciju izmaiņām bez iepriekšēja brīdinājuma.
Bassadone Baltic OÜ, Jälgimäe tee 1, Tänassilma, Saku vald, 76406 Igaunija | www.hyundai.lv

- 1090 €  (hibrīds) ● (hibrīds)

●
490 €
490 €
490 €

790 €

Premium CalligraphyStyle


	SANTA FE MX5 BAL



